

2021年9月5日(水)出荷分まで

マドレーヌ・アソルティ4種の詰め合わせ 原材料・アレルギー・栄養成分表示

	原材料	卵、バター、グラニュー糖、小麦粉、アーモンド、ミックスナッツ(クルミ、カシューナッツ、ピスタチオ)、はちみつ、水あめ、ラズベリー、ピスタチオ、紅茶、紅茶ペースト、ナパージュ/膨脹剤、香料、着色料(黄5)						
	アレルギー	小麦・卵・乳成分・オレンジ・くるみ・大豆・カシューナッツ						
	栄養成分(1包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	飽和脂肪酸	トランス脂肪酸
	885kcal	14.5g	53.1g	87.5g	0.8g	—	—	—

2021年9月24日
敷島製パン株式会社
Pascoのオンラインショップ